Fr., 25.05.2001 ab 20.00 Uhr

Sa., 26.05.2001 10.30 Uhr

So, 27.05.2001

NEXUS COMING-HOME — Vorlaufiges Programm

13.00 Uhr

18.00 Uhr

19.30 Uhr

23.00 Uhr

10.00 Uhr

13.00 Uhr

Come together im ,Campus*, Hubner Stral3e

.In Erinnerung an alte Zeiten!"

- Campusrundgang mit igeltours
nexus-Mitgliederversammlung
Schumann-Bau B 037
Gemeinsames Abendessen

im ,Sophienkeller*

Dresdner Kultur-Revival

Opern- bzw. Theaterbesuch

Kneipenbummel durch die ,Dresdner Neustadt”

»Zum Brunchen in die Plane!”
Gemeinsames Frihstiick in der ,Planwirtschaft”
Zum Stand des Wiederaufbaus —

Fuhrung durch die Frauenkirche




